BP 1176 f 307v 16 za 23-05-1383.

Jacobus gnd Greve verkocht aan Johannes Coninc en Margareta van Riel 1 roede minus 2 voet uit een stukje land gnd die Steeg, in Herpen, tussen erfgoed gnd die Bieskamp enerzijds en de gemene beemden gnd die Herpense Beemden anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Arnoldus Greve, welke roede minus 2 voet gelegen is tussen voornoemde beemden enerzijds en erfgoed van voornoemde Jacobus Greve anderzijds. Voornoemde Jacobus ~~zal onderhouden~~ een sloot, 4 voet breed, lopend vanaf de gemene weg tot aan erfgoed van voornoemde Arnoldus, tussen voornoemd erfgoed van Jacobus enerzijds en voornoemde roede minus 2 voet anderzijds, {f.308r} zonder kosten van voornoemde Johannes en Margareta. Zou voornoemde Jacobus later een ander erfgoed, achter voornoemde roede minus 2 voet gelegen, verwerven of huren, dan zal voornoemde Jacobus een weg krijgen over voornoemde roede minus 2 voet, welke weg voornoemde Jacobus, of zijn erfgenamen, maar niemand anders, zal gebruiken.

Jacobus dictus Greve #unam virgatum duabus pedatis minus de quadam# particula terre dicta (dg: -m) die Stege sita in parochia de Herpen inter hereditatem dictam die Biescamp ex uno et inter communia prata dicta die Herpensche Beemde ex alio (dg: que ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Coninc) tendente a communi plathea retrorsum ad hereditatem (dg: Jacobi) #Arnoldi# Greve et que virgata terre duabus pedatis minus sita est (dg: in d) inter dicta prata #ex uno# et inter hereditatem ipsius Jacobi Greve ex

alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Coninc et Margarete de Riel promittens warandiam et obligationem deponere hoc addito quod dictus Jacobus fossatum quoddam quatuor pedatas in latitudine (dg: et LXXII VII) continentem tendentem a communi platea ad hereditatem dicti Arnoldi (dg: s) inter dictam (dg: ..) hereditatem (dg: et inter) ipsius Jacobi et inter dictam virgatam duabus pedatis minus situatum

1176 mf8 E 14 f.308.

Sabbato post sacramenti: zaterdag 23-05-1383.

Dominica post sacramenti: zondag 24-05-1383.

Tercia post sacramenti: dinsdag 26-05-1383.

in octavis sacramenti: donderdag 28-05-1383.

Sexta post octavas sacramenti: vrijdag 29-05-1383.

Dominica post octavas sacramenti: zondag 31-05-1383.

Tercia post octavas sacramenti: dinsdag 02-06-1383.

Quarta post octavas sacramenti: woensdag 03-06-1383.

BP 1176 f 308r 01 za 23-05-1383.

'sine expensis dictorum Johannis et Margarete hoc eciam addito si dictus Jacobus imposterum aliquam hereditatem retro dictam virgatam minus duabus pedatis sitam acquireret aut [?]compaverit sive locaverit extunc dictus Jacobus [#]vel eius [?]heredes[#] in dicta virgata minus duabus pedatis viam obtinebit qua via idem Jacobus vel eius heredes et nullus alter utetur aut utentur. Testes Erpe et Ywanus datum sabbato post sacramenti.

BP 1176 f 308r 02 za 23-05-1383.

Arnoldus Greve verkocht aan Johannes Coninc et Margareta van Riel een stukje land, 1 roede minus 2 voet breed en 8 roeden lang, uit een stuk land gnd die Steeg, in Herpen, tussen Jacobus Greve enerzijds en de gemene beemden gnd die Herpense Bede anderzijds, te weten het stukje dat ligt tussen erfgoed van voornoemde Arnoldus enerzijds en voornoemde beemden anderzijds. Voornoemde Arnoldus zal tussen zijn voornoemd erfgoed en voornoemd stukje een sloot aanleggen, 4 voet breed en 8 roeden lang, zonder kosten voor de kopers.

Arnoldus Greve [#]particulam terre[#] unam virgatam terre duabus pedatis minus (dg: de quadam pecia terre sita dicta die Steg) in (dg: lati) latitudine et octo virgatas in longitudine (dg: sit) continentem de quadam (dg: particula) pecia terre dcta die Stege sita in parochia de Herpen inter hereditatem (dg: dictam) Jacobi Greve ex uno et inter communia prata dicta die Herpensche Bede ex alio scilicet illa[!] particula dicte pecie terre que sita est inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter predicta prata ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Coninc et Margarete de Riel promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Arnoldus inter dictam eius (dg: ...) hereditatem et inter predictam particulam terre fossatum unum IIII^{or} pedatas in latitudine et octo virgatas in longitudine continens sine expensis dictorum emptorum situabit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 308r 03 za 23-05-1383.

Johannes van den Veken verkocht aan Johannes van Dommellen bakker een n-efpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen land met gebouwen, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Theodericus zv Bartholomeus enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 1 zester rogge, Bossche maat.

Johannes van den Veken hereditarie vendidit Johanni de Dommellen pistori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de

Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre et eius edificiiis sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Liemde inter hereditatem Theoderici filii Bartholomei ex uno et inter (dg: he) communem platheam ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno sextario siliginis dicte mensure prius inde solvendo promittens sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 308r 04 za 23-05-1383.

Arnoldus zvw Martinus zvw Arnoldus Ghovijen beloofde aan Katherina gnd van Driel een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Arnoldus filius quondam Martini filii quondam Arnoldi Ghovijen promisit super omnia se daturum Katherine (dg: filie) dicte de Driel vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad eius vitam purificatione ex omnibus suis bonis ut dicebat tali condicione. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 308r 05 za 23-05-1383.

Voornoemde Katherina beloofde dat voornoemde Arnoldus van voornoemde lijfpacht van 1 mud rogge ontlast zal zijn, als hem iets uitgewonnen wordt van 9 hont land in Vlijmen, ter plaatse gnd Luisbroek, die voornoemde Katherina voor schepenen van Heusden overgedragen had aan voornoemde Arnoldus.

Katherina predicta cum tutore (dg: pala) promisit super omnia si dicto Arnoldo de (dg: ..) novem (dg: jugis) hont terre sitis in parochia de Vlijmen ad locum dictum Luijsbroec que dicta Katherine dicto Arnoldo coram scabinis de Huesden supportaverat ut dicebat aliquid via juris evincetur extunc dictus Arnoldus a solutione pensionis unius modii siliginis quam idem Arnoldus dicte Katherine coram scabinis infrascriptis promiserat quitus erit. Testes datum supra.

BP 1176 f 308r 06 zo 24-05-1383.

Willelmus Boeden beloofde aan Johannes op den Werve, tbv hem en zijn broer Ghobelinus, 50 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Willelmus (dg: Boede) Boeden promisit Johanni op den Werve #ad opus sui et ad opus# et Ghobelino sui fratris vel eorum alteri L aude scilde vel valorem in auro ad (dg: in festo) Remigii proxime persolvenda. Testes Lonijs et Wellen datum dominica post sacramenti.

BP 1176 f 308r 07 di 26-05-1383.

Petrus zvw Wolterus van Brochoeven droeg over aan Ghisbertus gnd van Hasenbossche een beemd gnd die Vloet, in Blaerthem Sint-Severinus, tussen erfgoed gnd die Wijstak[?] enerzijds en goederen gnd het Hof Goed anderzijds.

Petrus filius quondam Wolteri de (dg: Ruijmsdonc) #Brochoeven# pratum dictum die Vloet situm in parochia de Blaerthem sancti Severini inter hereditatem dictam die Wijstac[?] ex uno et (dg: .) inter bona dicta tHof Goet ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Ghisberto dicto de Hasenbossche promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Erpe et Wellen datum 3^a post sacramenti.

BP 1176 f 308r 08 di 26-05-1383.

Johannes zv Gerardus Koeter vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader.

Johannes filius Gerardi Koeter instanter supplicavit dicto suo patri q[uod] sibi daret licenciam recedendi ex domo convictu et expensis et dictus Gerardus annuens suis precibus etc dedit sibi licenciam ut in forma. Testes datum ut supra.